МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.02.2015 № 15

Об информации директора Государственного бюджетного учреждения территориальный центр социального обслуживания «Восточное Измайлово» о работе учреждения в 2014 году

В связи с болезнью директора Государственного бюджетного учреждения территориальный центр социального обслуживания «Восточное Измайлово» Ульянович В.М., учитывая положения пункта 10 приложения 2 к Постановлению Правительства Москвы от10.09.2012года №474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.	Перенести рассмотрение вопроса «Об информации директора Государственного бюджетного учреждения территориальный центр социального обслуживания «Восточное Измайлово» о работе учреждения в 2014 году» на 10.03.2015 года.
2.	Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Управление социальной защиты ВАО, ГБУ территориальный центр социального обслуживания «Восточное Измайлово».
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Бурякову Е.Н.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								В.С. Афанасьев